CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON FELIPE

OFÍCIO Nº 104/2021/Gab.06

Caçapava, 25 de outubro de 2021.

À Exma. Sra.

Dandara Pereira César Leite Gissoni

Presidente da Câmara Municipal de Caçapava

Assunto:  Concessão de prazo para elaboração de pareceres aos PL’s  nº 147/2021 e 148/2021
referentes à denominação de vias públicas.

 Cumprimentando-a  cordialmente,  venho,  respeitosamente,  à  presença de  Vossa

Excelência,  requerer a concessão do prazo de 07 dias úteis para a elaboração dos pareceres da

Comissão de Justiça e Redação alusivo aos PL’s nº 147/2021 e 148/2021 referentes à denominação

de vias públicas.

Isso porque, antes da elaboração dos aludidos pareceres, se faz necessário aguardar

a vinda das respostas aos Ofícios de nºs 933/G7 e 934/G7 (docs.anexos), de autoria Vereador Yan

Lopes de Almeida, os quais solicitam informações da Prefeitura acerca da existência de outras ruas

com o mesmo nome a que se pretende denominar neste projeto, bem como se os logradouros a

que se pretende denominar estão devidamente cadastrados na Prefeitura.

Atenciosamente,

WELLINGTON FELIPE DOS SANTOS REZENDE
Vereador/Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320039003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320039003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320039003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320039003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-10-25T11:34:47-0300